
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/285/2018 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Bestwina na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic, numerów i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 12 § 1 i 2, § 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130 ze zm.) - działając na wniosek Wójta 

Rada Gminy Bestwina 

 uchwala: 

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Bestwina na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich granice, 

numery i siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XXVII/202/2013 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 lutego 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Bestwina na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

§ 5.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 6.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 7.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Bestwina oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bestwina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 2658



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Jerzy Stanclik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2658



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/285/2018 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

(adres) 

1 

Część sołectwa Bestwina, ulice: Buczyna, Dolna, Gen. Hallera, 

Gen. Kustronia, Gen. Sikorskiego, Godynia, Gołębnik, 

Gospodarska, Graniczna, Kościelna, Ludowa,  

Mjr.  Sucharskiego, Młyńska, Ogrodnicza, Okrężna, Plebańska, 

Pod Magówką, Podkępie, Polna, Rzeczna, Sokołów, Spokojna, 

Starowiejska, Widokowa, Wielodroga, Witosa, Zacisze, Zaułek, 

prawa strona ul. Krakowskiej od nr 2 do granicy sołectwa 

(numery parzyste) oraz lewa strona ul. Krakowskiej od nr 7  

do skrzyżowania z ul. Janowicką (numery nieparzyste), lewa 

strona ul. Janowickiej do granicy sołectwa (numery nieparzyste) 

Dom Strażaka, 

Bestwina 

ul. Kościelna 41, 

43-512 Bestwina 

2 

Część sołectwa Bestwina, ulice: Akacjowa, Bestwińska, 

Bialska, Brzozowa, Chabrowa, Cyprysowa, Górska, 

Groszkowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kąty, 

Konopnickiej, Kwiatowa, Leszczynowa, Leśna, Lipowa, 

Maków, Obca, Odległa, Ofiar Wojny, Podleska, Podzamcze, 

Pogodna, Prusa, Sienkiewicza, Sosnowa, Studziennik, Szkolna, 

Świerkowa, Wydrzyniec, Zielona, prawa strona ul. Janowickiej 

do granicy sołectwa (numery parzyste), lewa strona ulicy 

Krakowskiej od nr 95 do nr 181 (numery nieparzyste) 

Szkoła Podstawowa, 

Bestwina 

ul. Szkolna 11, 

43-512 Bestwina 

3 Obwód głosowania stanowi sołectwo Bestwinka 

Szkoła Podstawowa, 

Bestwinka 

ul. Dworkowa 3, 

43-512 Bestwina 

4 Obwód głosowania stanowi sołectwo Janowice 

Szkoła Podstawowa, Janowice 

ul. Korczaka 2, 

43-512 Bestwina 

5 

Część sołectwa Kaniów, ulice: Batalionów Chłopskich, 

Czechowicka, Dębowa, Dworska, Firganka, Furczyka, 

Gawlików, Hamerlaka, Jagodowa, Krzywolaków,  

Ks. Wieczorka, Kóski, Ludowa, Malinowa, Młyńska, Modra, 

Myśliwska, Olchowa, Poziomkowa, Rogowa, Rybacka, 

Żwirowa 

Szkoła Podstawowa, 

Kaniów 

ul. Batalionów Chłopskich 15, 

43-514 Kaniów 

6 

Część sołectwa Kaniów, ulice: Bażancia, Bociania, 

Dankowicka, Głębokie, Grobel Borowa, Jawiszowicka, 

Jemioły, Łabędzia, Mirowska, Nad Łękawką, Parkowa, 

Podpolec, Sarnia, Słoneczna, Sosnowicka, Stawowa,  

Św. Floriana, Torowa, Wiślana, Witosa, Zgody 

Szkoła Podstawowa, 

Kaniów 

ul. Batalionów Chłopskich 15, 

43-514 Kaniów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2658


		2018-04-16T12:13:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




